
Estado de Goias

Poder Legislativo

Câmara Municipal de Caçu

PORTARIA N"OOí/96.

O Presldente da Câmara

Municlpal de Caçu, na forma da

Lel, etc...

o PRESIDENTE DA CÀ,IARA ilUNICIPAL DE CAçU, Estado de Goiás, no uso

das atrlbuições que lhe conferem o art. 19, inciso ll da Lel Orgânlca Municipal e o

art. 13 da Resoluçâo n" 05/94 e

CONSIDERANDO o período de fárlas anuals da servldora Sllvânlo Sousa Sllva,

Secretárla Admlnlstratlva da Câmara Municipal de Caçu;

RESOLVE:

Art. í" - Deslgnar a ütular do cargo de Diretora do Departamento de Apolo

Parlamentar a §ro Juclvanda Apareclda Mala Sllva, para responder em caráter

cumulativo ê lnterlnamênte pela função de Secretárla Admlnlstratlva, durante as

férlas da servidora titular do respêcüvo cargo, com o vencimento do cargo da

ütular, conforme o art. 66, § 1", da Lel no 993/94.

Art. 2" - Esta Portarla entra êm vigor na data de sua publlcaçâo.

Art. 3" - Rêvogam-se as disposiçõês em contrário.

Gabinete do Presldentê da Câmara tunlclpal de Caçu, aos 02 dlas do mês de

janelro de í 996.

rter. Vuldelício Fern

- Presidente

,t


